
2026 2027

A 401            337              

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 13 100       13 400         

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 2 400         2 600           

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 -                -                  

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 1 000         1 000           

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 16 500      17 000         

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 11 550       12 130         

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 3 200         3 200           

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 14 750      15 330         

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 -                -                  

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 -                -                  

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 -                -                  

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 -                -                  

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 -                -                  

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem -                -                  

-                -                  

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 1 485         1 485           

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112  -                -

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 -                -

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 -                -

-F V4 až V9 Výdaje z financování 1 485        1 485          

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 215            185              

C A+B Hotovost na konci roku 337            522              

Výhled po celou dobu splácení závazku

Vyvěšeno na úřední desce dne: 24.11.2024

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 24.11.2024

Sňato z úřední desky dne: 

Sňato z elektronické úřední desky dne: 

Zastupitelstvem obce schváleno dne: 

Usnesením č. 

úvěru č. 0633309139.

Do 30.11.2033 je Obec Prštice smluvně vázaná vracet půjčené finanční prostředky v 

v měsíčních splátkách. V měsících březen 2024 (včetně) až říjen 2033 (včetně) každá 

Úvěr je vedený u KB a.s. dle Smlouvy o úvěru č. 99044048284

každá splátka ve výši 68 400,-Kč. V měsíci listopadu 2033 splátka ve výši 65 600,-Kč

Návrh střednědobého  rozpočtového  výhledu

Obec  PRŠTICE

Znak 

řádku 

Rozpočtový výhled v tis. Kč na roky 2026-2027

každá splátka ve výši 12.500,-Kč. V měsících leden 2024 (včetně) až prosinec 2024 

(včetně) každá splátka ve výši 50.000,-Kč. V měsících leden 2025 (včetně) až únor 

2031 (včetně) každá splátka ve výši 55.334,-Kč. Úvěr je vedený u ČS dle smlouvy o 

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

Do 31.3.2031 je Obec Prštice smluvně vázaná vracet půjčené finanční prostředky v 

měsíčních splátkách. V měsících květen 2022 (včetně) až prosinec 2023 (včetně) každá 


